ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 129, DE 01 DE MARÇO DE 2023.

NOMEIA SERVIDOR PARA O
CARGO QUE MENCIONA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso das
atribuições constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - Nomear, a partir da presente data, a senhora ÂNGELA GALDINO
DOS SANTOS, CPF: 756.106.202-87, no cargo em comissão de Chefe de
Departamento de Ensino, junto a Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS

DO ESTADO DE RORAIMA -  AMRR

DATA: QL , 03 , & &